DISPENSA DE LICITAÇÃO:  028/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 

DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ Nº 
35.496.595/0001-00 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 20/02/2026 a 30/04/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.900,80 (Seis Mil e Novecentos Reais e Oitenta Centavos). 

OBJETO: 
Aquisição de uniformes destinados a equipe Serviço de 
Atendimento Móvel de Urgência – SAMU do município de 
Maetinga 

REPUBLICAÇÃO ATO RATIFICATÓRIO 

O Prefeito Municipal de MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO:  028/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 

DI DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ Nº 
35.496.595/0001-00 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 20/02/2026 a 30/04/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.900,80 (Seis Mil e Novecentos Reais e Oitenta Centavos). 

OBJETO: 
Aquisição de uniformes destinados a equipe Serviço de 
Atendimento Móvel de Urgência – SAMU do município de 
Maetinga 

REPUBLICAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo n° 034/2026, referente a DISPENSA de licitação n°